PPEETURA DE

ACOPIARA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 2019.08.28.02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA PARA

OPERACIONALIZAR COMBOIO DE EQUIPAMENTOS DO KIT PERFURATRIZ, PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO,

PARA PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS TUBULARES PROFUNDOS DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇOES

CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria 02 DE

JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços

(Finais) do licitante: INFORSUL COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI - CNPJ N

ow 	26.935.308/0001-12 com o Valor Global de R$ 240.999,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do

Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N

2019.08.28.02, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como

vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPIARA /CE, 16 DE SETEMBRO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N2 362 -Centro - Acopiara - Ceará

CNPJ n2  07.847.379/0001-19 1 	(88) 35554999

Site: www.acopiara.ce.gov.br